
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: IV 04-404-2/6-2020
Дана: 06.03.2020. године

Н О В И Б Е Ч Е Ј

Нарицилац је дана 04.03.2020. примио захтев за додатним појашњењем конкурсне
документације за јавну набавку мале вредности услуге Услуге штампања материјала и
израде новогодишњег штампаног материјала за потребе општине Нови Бечеј ЈН број IV
04-404-2/6-2020

Питање број 1
Молим Вас за информацију која се односи на јавну набавку бр. IV 04-404-2/6-2020 –
Услуге штампања материјала и израде новогодишњег штампаног материјала за потребе
Општине Нови Бечеј, а тиче се количина (обима) услуге које су наведене на страна 4, 5, 6,
7 Конкурсне документације, а које су различите са количинама које су наведене на
странама 25, 26 и 27 исте документације. Наиме, количине су другачије на појединим
ставкама, не на свим.

ОДГОВОР 1:

У Конкурсној документацији стоји на страни 25, 26 и 27 у Обрасцу структура цене:

ред
бр .

Услуга
:

Манифестације: Опис услуге: јед.
мере

кол
(обим
услуге):

Јединичн
а цена
без ПДВ-
а

Јединична
цена са
ПДВ-ом

Укупна
цена без
ПДВ-а

Укупна цена
са ПДВ-ом

1. Штампа
флајера А6

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 15 цм,
колорна штампа 4/4,
папир 150 дг мат
кунздрук * ради се у
серијама 10 х 3.000
ком. - 10 различитих
припрема

ком. 30.000

2. Штампа
плаката Б2

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 50 х 70 цм,
колорна штампа 4/0,
папир 150 дг мат
кунздрук * ради се у
серијама 10 х 300 ком.
- 10 различитих
припрема

ком. 3.000



3. Штампа
плаката А2

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 42 х 62 цм,
колорна штампа 4/0,
папир 150 дг мат
кунздрук * ради се у
серијама 4 х 400 ком. -
4 различите припреме

ком. 1.600

4. Штампа
рекламног
банера на
церади

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Рекламна церада 650
гр, са ринглицама и
опшивањем * више
различитих димензија
за различите
манифестације -
процењена укупна
количина је 800 м2 - са
монтажом и
постављањем

М2 600

5. Штампа
Флајера А4
са
савијањем
на три
дела (на
„америкен"
формат)

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 29 х 21 цм,
колорна штампа 4/4,
папир 150 дг мат
кунздрук * ради се у
серијама 8 х 1000 ком.
- 8 различитие
припреме

ком. 8.000

6. Штампа сл.
акредитациј
а 10 х 15 цм
са
пластификац
ијом и
тракицом

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Акредитације са
тврдом ламинацијом и
тракицом са логотипом
фестивала - 22 мм
ширине и колорном
штампом

ком. 500

7. Штампа
флајера 10
х 21 ст

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 21 цм,
колорна штампа 4/4,
папир 150 гр. мат
кунздрук * ради се у
серијама 10 х 2.000
ком. - 10 различитих
припрема

ком. 20.000

8. Штампа
диплома
А4

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Диплома А4 формата
на модном папиру –
''Galahy metalic'' 300 дг,
4/0 штампа * 15 серија
по 50 ком.

ком. 750

9. Штампа
захвалница
А4

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Захвалница А4
формата на модном
папиру - ''Galahy
metalic'' 300 гр, 4/0
штампа * 3 серије по
100 ком.

ком. 300

10. Штампа
позивница
21 х 10 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Позивница колорна
4/4, папир 300 гр. мат
кунздрук * ради се у
серијама 6 х 500 ком.

ком. 3000

11. Штампа
пропусница
21 х 10 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Позивница колорна
4/4, папир 300 гр. мат
кунздрук * ради се у
серијама 3 х 500 ком.

ком. 1500

12. Израда
рекламних
банера на
форексу

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Форекс 3 мм, са
колорном штампом и
сечењем на меру *
више различитих
димензија за
различите
манифестације -
процењена укупна
количина је 300 м2 - са
монтажом и
постављањем

М2 300



13. Израда
рекламних
мајица
(мушке,
женске,
више
величина
S, M,
L, XL, XXL)

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Рекламна мајица са
колорном штампом
напред и на леђима у
А4 формату, кратак
рукав, без крагне, 180
гр. памук

ком. 1500

14. Штампа и
рицовање
самолепљи
вих
налепница
на
муфлону

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 6 цм, штампа
у колору 4/0, на сјајном
самолепљивом
муфлону, рицовање *
могућност разноврсних
мотива, прилагођено
изведби у дигиталној
штампи, укупно 800
ком.

ком. 800

15. Штампа
рекламног
каталога

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Каталог у колору, 22 х
22 цм корица: 300 гр
мат кунзрдук, штампа
колорна 4/4, мат
пластификација (1/0), +
УВ лак; унутрашњост:
36 страна на 150 гр
мат кунздруку, штампа
колорна 4/4, повез
броширан, 4 различите
припреме

ком. 4000

16. Билборди
4x3, 5х2,4т

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Димензије билборда су
4x3, 5х2,4м, блубек,
колорна штампа

ком. 100

17. Фасцикла
23*32 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Савијена, колор 4/4
мат пластификација,
УВ лак на првој страни,
4 различите припреме
4*250

ком. 1.000

18. Качкети са
везом у
колору

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

6 панела, модел
спринт са металном
копчом, Вез на
средини качкета на
једној позицији око 11
центиметара величина
логоа, вез у пуном
колору.

ком. 400

19. Израда
застава са
грбом
општине

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Спољашња застава
( израђена од
материјала отпорног
на спољашње
услове )од полиестера
или мрежастог ткања,
тежине 115 –
125гр/м2. .Димензије
заставе: 1,50 x 1,00,
2,00 x 1,30, 4,00 x 2,66
м .По потреби
наручиоца

M2. 100

20. Новогодишњи календар - велики
Формат: 490 х 690 мм (Б2), Обим: 13 листова, Материјал:
кунсдрук 200 гр. Штампа 4/0 Дорада: повез спирални по
краћојстрани са ојачањем од лепенке, спирала

ком. 300

21. Омот за календар (самолепљиви)
Димензије: 450 х 100 мм, Материјал: кунстдрук 200 гр.
Штампа: 4/0 Дорада:сечење

ком. 950

22. Честитка
Формат: 200 х 200 мм Материјал: кунсдрук 300 гр.
Штампа: 4/4 Дорада: сечење, биговање, 4 припреме 4*100

ком. 300



+ коверте (формат: атепкеп, штампа: 4/0) ком. 1000

23. Кесе
Димензије: 250 х 350 х 90 мм (из једног Б2 формата)
Материјал: кунсдрук 300 гр.Штампа: 4/0, Дорада: сечење,
биговање, склапање и пластификација

ком. 2.000

24. Роковници - мали
Димензије: 135 х 175 мм, Обим: 120 листова, Штампа:
корице 4/4 (пун колор). Дорада: сечење, цантраговање и
спирално повезивање, Тврде корице, лепенка 2 мм

ком. 1.000

25. Роковници- велики датумирани
Димензије: 165 х 225 мм Обим: број страна књижног
блока-336 Штампа: на корицама суви жиг, Дорада:
сечење, цантраговање, повезивање

ком. 250

26. Новогодишњи календар - мали
Формат: 340 х 480 мм (Б3), Обим: 13 листова Материјал:
кунсдрук 200 гр. Штампа 4/0, Дорада: повез спирални по
краћој страни са ојачањем од лепенке, спирала

ком. 650

27. Блок
Формат: 105х147мм, Обим: 60 листова, Корице: Штампа
4/0, пластификација материјала обострана, Дорада:
Сечење, повезивање, цантраговање и повез метална
спирала

ком. 1.000

28. Flash меморија у облику кредитне картице (капацитета
минимум 8 ГБ) Штампа у колору 4/4

ком 200

29. Метална хемијска оловка са гравуром
Квалитетна хемијска оловка, трајност мастила 3500 м

ком 400

30. Пословни сет у поклон кутији
Метална хем.оловка, привезак за кључеве и визитар,
Штампа ласерска гравура

ком 200

31. Кожни етуи са преклопом за све врсте картица са
златотиском

ком 200

32. Кожни привезак са златотиском (90 х 40 мм) ком 200

33. Рекламна кеса, мања, димензије23*18*11, материјал
кунздрук 190 грама, штампа 4/4 дорада: сечење,
биговање, склапање

Ком 2.000

34. Зидни сат, фи 40 цм (лого у колору и пластификација)
Зидни сат се штампа на зидном сату у пуном колору

Ком 30

35. Поло мајица (напред мањи лого, на леђима мањи лого),
вез у колору, мањи лого 12 центиметара ширине.

Ком 400

36. Ролап (100*200) штампа колор, банер 550 грама Ком 20

37. Пластични промо пулт, димензије 41,5*82,8*85,3 цм
(брендирање пвц фолијом у колору) са конструкцијом

Ком 10

38. Субли шоља са специјалним ефектом, штампа
колор,Керамичка, магична шоља за сублимацију са
специјалним ефектом промене боје, колорна штампа
пречник фи 81 милиметар, 9,5 центиметра висине.

Ком 600

39. Хемијска оловка "CHALK " колорна штампа на клипици и
са стране

Ком 3500

40. Упаљач електронац „galaxy” пуњиви, колор штампа
обострано

Ком 3500

41. Захвалница А4 формат, урамљена и застакљена Ком 100



Требало би да стоји:

ред
бр .

Услуга: Манифестације: Опис услуге: јед.
мере:

количина
(обим
услуге):

1. Штампа
флајера А6

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 15 цм, колорна штампа 4/4,
папир 150 дг мат кунздрук * ради се у
серијама 10 х 3.000 ком. - 10 различитих
припрема

ком. 20.000

2. Штампа
плаката Б2

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 50 х 70 цм, колорна штампа 4/0,
папир 150 дг мат кунздрук * ради се у
серијама 10 х 300 ком. - 10 различитих
припрема

ком. 2.400

3. Штампа
плаката А2

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 42 х 62 цм, колорна штампа 4/0,
папир 150 дг мат кунздрук * ради се у
серијама 5 х 400 ком. - 5 различитих
припрема

ком. 2.000

4. Штампа
рекламног
банера на
церади

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Рекламна церада 650 гр, са ринглицама и
опшивањем * више различитих димензија
за различите манифестације - процењена
укупна количина је 800 м2 - са монтажом и
постављањем

М2 800

5. Штампа
Флајера А4 са
савијањем на
три дела (на
„америкен"
формат)

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 29 х 21 цм, колорна штампа 4/4,
папир 150 дг мат кунздрук * ради се у
серијама 10 х 1000 ком. - 10 различитих
припрема

ком.
10.000

6. Штампа сл.
акредитација 10
х 15 цм са
пластификацијо
м и тракицом

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Акредитације са тврдом ламинацијом и
тракицом са логотипом фестивала - 22 мм
ширине и колорном штампом

ком. 500

7. Штампа
флајера 10 х
21 ст

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 21 цм, колорна штампа 4/4,
папир 150 гр. мат кунздрук * ради се у
серијама 10 х 2.000 ком. - 10 различитих
припрема

ком. 20.000

8. Штампа
диплома А4

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Диплома А4 формата на модном папиру –
''Galahy metalic'' 300 дг, 4/0 штампа * 15
серија по 50 ком.

ком. 750

9. Штампа
захвалница А4

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Захвалница А4 формата на модном
папиру - ''Galahy metalic'' 300 гр, 4/0
штампа * 3 серије по 100 ком.

ком. 300

10. Штампа
позивница 21 х
10 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Позивница колорна 4/4, папир 300 гр. мат
кунздрук * ради се у серијама 6 х 500 ком.

ком. 3000

42. Визит-карте 20*500, колор 4/4, модни нпапир, „galaxy”
металик

Ком 10.000

43. Инвентарне плочице, гравиране на АБС Пвц плочици
димензије 5*2,5 цм, нумерисане од
1-2500 са грбом општине, на полеђини ''дуплофан'' трака

Ком 2500

44. Графички дизајн (идејно решење) и припрема за штампу
предметних добара

пауш
ал

1



11. Штампа
пропусница 21
х 10 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Пропусница колорна 4/4, папир 300 гр.
мат
кунздрук * ради се у серијама 5 х 500 ком.

ком. 2500

12. Израда
рекламних
банера на
форексу

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Форекс 3 мм, са колорном штампом и
сечењем на меру * више различитих
димензија за различите манифестације -
процењена укупна количина је 400 м2 - са
монтажом и постављањем

М2 400

13. Израда
рекламних
мајица (мушке,
женске, више
величина S, M,
L, XL, XXL)

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Рекламна мајица са колорном штампом
напред и на леђима у А4 формату, кратак
рукав, без крагне, 180 гр. памук

ком. 1500

14. Штампа и
рицовање
самолепљивих
налепница на
муфлону

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Дим. 10 х 6 цм, штампа у колору 4/0, на
сјајном самолепљивом муфлону,
рицовање * могућност разноврсних
мотива, прилагођено изведби у дигиталној
штампи, укупно 800 ком.

ком. 800

15. Штампа
рекламног
каталога

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Каталог у колору, 22 х 22 цм корица: 300
гр мат кунзрдук, штампа колорна 4/4, мат
пластификација (1/0), + УВ лак;
унутрашњост: 36 страна на 150 гр мат
кунздруку, штампа колорна 4/4, повез
броширан, 4 различите припреме

ком. 7000

16. Билборди 4x3,
5х2,4т

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Димензије билборда су 4x3, 5х2,4м,
блубек, колорна штампа

ком. 100

17. Фасцикла
23*32 цм

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Савијена, колор 4/4 мат пластификација,
УВ лак на првој страни, 4 различите
припреме 4*250

ком. 1.000

18. Качкети са
везом у колору

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

6 панела, модел спринт са металном
копчом, Вез на средини качкета на једној
позицији око 11 центиметара величина
логоа, вез у пуном колору.

ком. 500

19. Израда застава
са грбом
општине

"Великогоспојински
дани 2020'' , ''Ауто
слалом 2020'' и друго

Спољашња застава ( израђена од
материјала отпорног на спољашње
услове )од полиестера или мрежастог
ткања, тежине 115 – 125гр/м2. .Димензије
заставе: 1,50 x 1,00, 2,00 x 1,30, 4,00 x
2,66 м .По потреби наручиоца

M2. 100

20. Новогодишњи календар - велики
Формат: 490 х 690 мм (Б2), Обим: 13 листова, Материјал: кунсдрук 200 гр. Штампа
4/0 Дорада: повез спирални по краћојстрани са ојачањем од лепенке, спирала

ком. 200

21. Израда плакете на штампаном клириту од најмање 5мм, на постољу од клирита
од најмање 10мм са гравираном плочицом. Димензије 300*250мм
(Висина*ширина)

ком. 30

22. Честитка
Формат: 200 х 200 мм Материјал: кунсдрук 300 гр. Штампа: 4/4 Дорада: сечење,
биговање, 4 припреме 4*100

ком. 300

+ коверте (формат: атепкеп, штампа: 4/0) ком. 1000

23. Кесе
Димензије: 250 х 350 х 90 мм (из једног Б2 формата) Материјал: кунсдрук 300
гр.Штампа: 4/0, Дорада: сечење, биговање, склапање и пластификација

ком. 2.000

24. Роковници - мали
Димензије: 135 х 175 мм, Обим: 120 листова, Штампа: корице 4/4 (пун колор).
Дорада: сечење, цантраговање и спирално повезивање, Тврде корице, лепенка 2
мм

ком. 1.000



25. Роковници- велики датумирани
Димензије: 165 х 225 мм Обим: број страна књижног блока-336 Штампа: на
корицама суви жиг, Дорада: сечење, цантраговање, повезивање

ком. 250

26. Новогодишњи календар - мали
Формат: 340 х 480 мм (Б3), Обим: 13 листова Материјал: кунсдрук 200 гр. Штампа
4/0, Дорада: повез спирални по краћој страни са ојачањем од лепенке, спирала

ком. 650

27. Блок
Формат: 105х147мм, Обим: 60 листова, Корице: Штампа 4/0, пластификација
материјала обострана, Дорада: Сечење, повезивање, цантраговање и повез
метална спирала

ком. 1.000

28. Flash меморија у облику кредитне картице (капацитета минимум 16 ГБ) Штампа у
колору 4/4

ком 200

29. Метална хемијска оловка са гравуром
Квалитетна хемијска оловка, трајност мастила 3500 м

ком 400

30. Пословни сет у поклон кутији
Метална хем.оловка, привезак за кључеве и визитар, Штампа ласерска гравура

ком 200

31. Кожни етуи са преклопом за све врсте картица са златотиском ком 200

32. Кожни привезак са златотиском (90 х 40 мм) ком 200

33. Рекламна кеса, мања, димензије23*18*11, материјал кунздрук 190 грама, штампа
4/4 дорада: сечење, биговање, склапање

Ком 2.000

34. Зидни сат, фи 40 цм (лого у колору и пластификација) Зидни сат се штампа на
зидном сату у пуном колору

Ком 30

35. Поло мајица (напред мањи лого, на леђима мањи лого), вез у колору, мањи лого
12 центиметара ширине.

Ком 400

36. Ролап (100*200) штампа колор, банер 550 грама Ком 20

37. Пластични промо пулт, димензије 41,5*82,8*85,3 цм (брендирање пвц фолијом у
колору) са конструкцијом

Ком 10

38. Субли шоља са специјалним ефектом, штампа колор,Керамичка, магична шоља за
сублимацију са специјалним ефектом промене боје, колорна штампа пречник фи
81 милиметар, 9,5 центиметра висине.

Ком 600

39. Хемијска оловка "CHALK " колорна штампа на клипици и са стране Ком 3500

40. Упаљач електронац „galaxy” пуњиви, колор штампа обострано Ком 3500

41. Захвалница А4 формат, урамљена и застакљена Ком 100

42. Визит-карте 20*500, колор 4/4, модни нпапир, „galaxy” металик Ком 10.00
0

43. Инвентарне плочице, гравиране на АБС Пвц плочици димензије 5*2,5 цм,
нумерисане од
1-2500 са грбом општине, на полеђини ''дуплофан'' трака

Ком 2500

44. Графички дизајн (идејно решење) и припрема за штампу предметних добара пауш
ал

1

Наручилац је начинио техничку грешку, јер није уподобио табеле у потпуности, тј табела
на страни 4, 5 и 6 је валидна а сад се табела обрасца структуре цене уподобљује са
исправном табелом.



Одговор на питање, појашњење и конкурсну документацију са исправљеним обрасцем
структуре цене објавити на сајту наручиоца и на Порталу јавних набавки.
Наручилац неће продужавати рок за подношење понуда.

У Новом Бечеју
Дана 06.03.2020. Комисија


